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Viisi vuosikymmentä helsinkiläisen urheiluseuran toiminnassa 
koostuu kolmen, ehkäpä neljänkin perättäisen pelaajapolven 
yhteistoiminnasta. Puoleen vuosisataan mahtuu valtava määrä 
yleismaailmallisia ja yhteiskunnallisia muutoksia, jotka ovat 
vaikuttaneet urheiluelämäänkin. 
Haukat ovat selviytyneet toistaiseksi muutosten ristiaallokosta ja 
kovenevasta kilpailusta melko hyvin. Olemme kuitenkin juuri 
nyt vakavamman kysymyksen edessä kuin koskaan ennen, jos 
aiomme säilyttää seuramme toiminta-ajatuksen ja -periaatteet, 
jotka tähtäävät harrastamiemme lajien kansalliselle 
huipputasolle Toimivien vapaaehtoisten henkilöiden luku on 
laskenut lähelle nollapistettä. Sama koskee monia muita 
pääkaupunkiseudun urheiluseuroja, jotka yrittävät pitää 
käynnissä pienempien palloilulajien junioritoimintaa suurten 
lajien nappulatoiminnan puristuksessa. Päälajeissamme pesä- ja 
käsipalloilussa monien maineikkaitten seurojen nimet ovat jo 
siirtyneet kellastuville historian lehdille. Mistä tällainen 
toiminnan heikentyminen johtuu? Onko yhteinen seuramme 
Katajanokan Haukat menossa samaan suuntaan? 
Hyväksyimme helposti pesäpalloilussa junioritoiminnan 
loppumisen, koska muiden helsinkiläisseurojen kävi samoin. 
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Käsipalloilussa juniorikuolema sattui samanaikaisesti kuin 
naisjoukkueemme voitti mestaruuksia ja miehetkin paransivat 
sijoituksiaan mestaruussarjassa. Emme pystyneet saamaan 
riveistämme riittävästi pitkäjänteisiä toimihenkilöitä seuran eri 
tehtäviin. Edustuspelaajamme tietysti keskittyivät omien 
taitojensa kehittämiseen. Seuran sääntöjen muutoksellakin 
pyrittiin jakamaan vastuuta ja valtaa enemmän jaostoille. 
Toimenpide ei onnistunut, koska jaostotkaan eivät löytäneet 
uusia vapaaehtoisia. 
Ongelmia on aivan riittävästi, kun haluamme nostaa 
toimintamme samalla tasolle, miltä alamäki alkoi 1960-luvulla. 
Uutta verta on juuri tällä hetkellä tullut pesäpalloilumme nousua 
rakentamaan. Antakaamme kaikki mahdollinen tukemme tälle 
yritykselle. Muutoin yritys on kuolemaan tuomittu ennen kuin 
se on päässyt ensi-askeleitaan pitemmälle. Vaatii melkoisen 
määrän optimismia, jos kuvittelee, että tilanne on helpompi 
kymmenen vuoden kuluttua. Urheilumuotojen ja siinä ohessa 
seurojen välinen kilpailu muuttuu jatkuvasti kiivaammaksi. 
Mutta unohtakaamme tuo välistä melko synkkäkin 
ajatusmaailma hetkeksi juhliaksemme niitä haukkahengen 
saavutuksia, jotka menneet vuosikymmenet ovat seurallemme 
antaneet. Naistemme monet Suomen mestaruudet niin pesä- 
kuin käsipalloilussakin sekä miesten hopeamitalit molemmissa 
lajeissa nostavat Katajanokan Haukat niin korkealle maamme 
urheiluelämässä, että juhlimiseen on todella aihetta. Haluan 
Haukkojen johtokunnan puolesta erityisesti kiittää kaikkia 
jäseniä, jotka ovat vaikuttaneet seuramme 50-vuotisjuhlan 
onnistumiseen. Esitän kiitokset myös niille yrityksille ja 
yhteisöille, jotka ovat tukeneet toimintaamme ja tehneet tämän 
juhlajulkaisun painamisen mahdolliseksi. 
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